[image: image1.jpg]

中大工会〔2013〕31号

关于举办2013年新教职员联谊活动的通知

各分工会、直属部门工会、附属医院工会，产业集团工会：
为欢迎2012年-2013年度入职中山大学的教职员，为新教职员提供相互交流和学习的平台，增强新教职员的归属感和凝聚力，校工会决定举办新教职员联谊活动。现将活动的有关事宜通知如下：
一、参加人员：2012年12月1日以后进入我校从事教学、医疗、科研、图书（档案）、实验以及党政管理工作的固定编制、校聘B系列人员及师资博士后。
二、活动内容：珠江夜游
三、活动时间：2013年9月4日（星期三）16: 40-20: 15

四、各校区乘车时间和地点：
东校区：16: 40   岐关服务部售票处
北校区：17: 20   北校区北门
南校区：17: 20   梁銶琚堂门前
珠海校区坐岐关车到广州各校区依时乘车参加活动，路费由各二级工会统一到校工会报销。
五、乘船地点：大沙头码头
活动结束后，乘原车辆返回各校区。
六、组织方式：请各二级工会指派青工委员作为领队负责组织活动，并将邀请函发给符合参加条件的本单位新教职员（本通知挂在校工会网页信息公告栏，可下载附件1邀请函）。
请各单位领队于8月28日（星期三）17：00前把参加活动人员的汇总表交校工会群工部（盖章），并将电子版发往：qgb_sysu@ 163.com。
附件：1. 邀请函
2. 略
中山大学工会委员会
2013年8月20日

（联系人：余菁、王敏琴，联系电话：84112075）
	中山大学工会委员会         　　　　  2013年8月21日印发

附件1

邀 请 函
：
欢迎您加入到中山大学这个大家庭！为了加强沟通交流，增进新教工的归属感与凝聚力，校工会定于2013年9月4日晚组织2012年12月1日以后进入我校从事教学、医疗、科研、图书（档案）、实验以及党政管理工作的固定编制、校聘B系列人员及师资博士后，进行珠江夜游联谊活动。具体安排见《关于举办2013年新教职员联谊活动的通知》。
注：请勿携带儿童参加活动。

2013年8月20日

PAGE
—2—